
NEW

お客様各位
ごあいさつ

令和 5年10月吉日
拝啓　秋晴の候　貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、弊社では、2023 年 11 月 28 日（火）～ 12月 2日（土）、幕張メッセにて開催されます、
「IPF JAPAN 2023  （国際プラスチックフェア）」に出展する運びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。
「Earthful Moulding ～地球にやさしい成形 Style ～」をテーマに、最新鋭横型 射出成形機「LP20EH4」「MS_G2 シリーズ」、
竪型 ロータリ式 射出成形機「VR100G」を初出展いたします。
新操作パネル、ハイサイクル、消費電力削減、生分解性プラスチック、ダウンサイジング、IoT 活用と金属造形などのキーワード
で数々の期待と要望にお応えする新機種と新機能を紹介いたします。
ご多忙中、誠に恐縮ではございますが、ぜひご来場賜りますようお願い申し上げます。

敬具
株式会社ソディック 射出成形機事業部 事業部長

谷口 一芳

出展製品

※展示内容につきましては、予告なく変更となる場合がございます。　※V-LINE®、eV-LINE®は株式会社ソディックの登録商標です。

V-LINE® 竪型 ロータリ式 
射出成形機

VR100G

V-LINE® 高付加価値製品用 
高応答 射出成形機

LP20EH4

出 展 の ご 案 内

ソディックブース

11/28火～12/2土 
（最終日は16:00）10:00-17:00 

2023.

幕張メッセ

会  期

会  場

eV-LINE®
電動射出成形機

MS50G2 AI-VENT

2ホール 22810小間
番号

Earthful Moulding
～地球にやさしい成形 S t y l e～


